

PETER NIELSEN INVEST ApS

Tjørnevangen 1
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Peter Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETER NIELSEN INVEST ApS

Tjørnevangen 1

2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: pn@pan-electric.dk

CVR-nr: 34087407

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 883.189 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 7.604.040 og egenkapitalen udgjorde 4.678.599 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -31.425 | -12.827 |
| Bruttoresultat | | -31.425 | -12.827 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -31.425 | -12.827 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 350.410 | 288.680 |
| Andre finansielle indtægter | | 744.275 | 137.942 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -28.659 | -178.920 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.034.601 | 234.875 |
| Skat af årets resultat | 1 | -151.412 | 10.327 |
| Årets resultat | | 883.189 | 245.202 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 100.000 |
| Overført resultat | | 772.589 | 145.202 |
| I alt | | 883.189 | 245.202 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 518.894 | 468.484 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 518.894 | 468.484 |
| Anlægsaktiver i alt | | 518.894 | 468.484 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.697 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 43.472 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.697 | 43.472 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.768.214 | 3.168.616 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.768.214 | 3.168.616 |
| Likvide beholdninger | | 310.235 | 219.987 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.085.146 | 3.432.075 |
| Aktiver i alt | | 7.604.040 | 3.900.559 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 4.487.999 | 3.715.410 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 4.678.599 | 3.895.410 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 73.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 73.000 | 0 |
| Gæld til banker | | 2.703.058 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.250 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 149 |
| Skyldig selskabsskat | | 138.133 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.852.441 | 5.149 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.925.441 | 5.149 |
| Passiver i alt | | 7.604.040 | 3.900.559 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 3.715.410 | 100.000 | 3.895.410 |
| Betalt udbytte | | | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | | 772.589 | 110.600 | 883.189 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 4.487.999 | 110.600 | 4.678.599 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 151.412 | -10.327 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>151.412</u> | <u>-10.327</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 2.012.588 |
| Kostpris ultimo | <u>2.012.588</u> |
| Nettoopskrivninger primo | -1.544.104 |
| Andel i årets resultat jf. note | 350.410 |
| Regulering tidligere år | 0 |
| Udloddet udbytte | -300.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-1.493.694</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>518.894</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| PSN2 Holding ApS, Brøndby | 51% | 1.017.455 | 698.859 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse andrager 342.826 kr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i værdipapirer med en samlet bogført værdi på 6.768.214 kr.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Nielsen, Signe Löfdals Väg 10, Klagshamn, Sverige.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter:

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |